
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28.07.2022 № 2653-п 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Брянской городской 

администрации 

 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск в целях 

приведения нормативно-правовых актов Брянской городской 

администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 

- от 02.12.2005 № 4151-п «О порядке и условиях оказания платных 

услуг учреждениями физической культуры и спорта города Брянска»; 

- от 05.05.2009 № 619-п «О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 02.12.2005 № 4151-п «О порядке и 

условиях оказания платных услуг учреждениями физической культуры и 

спорта города Брянска»; 

- от 15.04.2011 № 813-п «О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации от 02.12.2005 № 4151-п «О порядке и 

условиях оказания платных услуг учреждениями физической культуры и 

спорта города Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 

администрации от 05.05.2009 № 619-п). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно-телекоммуникационной сети 



 2 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Миронову В.М.. 
 

 

Глава администрации        А.Н. Макаров 


